[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.02.2018 г.                                                                                            № 182
с. Агаповка

О внесении изменений

в постановление администрации

от 07.11.2017 г. № 1755-р
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Агаповского муниципального района от 17.10.2013 г. № 2052 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, действующих на территории Агаповского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции постановления администрации  Агаповского муниципального района от 23.09.2014 г. № 1491)
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Агаповского муниципального района от 07.11.2017 г. № 1755-р «О внесении изменений в постановление администрации Агаповского муниципального района от 15.11.2015 г. № 785» следующие изменения:
1) в паспорте программы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2018-2020 годы»:
в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «172 470,57» заменить цифрами «162 689,83», цифры  «108 558,28» заменить цифрами «98 777,54», цифру «86 713,29» заменить цифрами «85 022,07», цифры «58 961,10» заменить цифрами «57 269,88», цифры «43 032,02» заменить цифрами «39 035,24»; цифры «24 982,82» заменить цифрами «20 986,04», цифры «42 725,26» заменить цифрами «38 632,52», цифры «24 614,36» заменить цифрами «20 521,62»;
в абзаце втором пункта 5 цифры «172 470,57» заменить цифрами «162 689,83», цифры  «86 713,29» заменить цифрами «85 022,07», цифры  «43 032,02» заменить цифрами «39 035,24», цифры  «42 725,26» заменить цифрами «38 632,52»;
в абзаце третьем пункта 8 заменить цифры «172 470,57» цифрами «162 689,83», цифры  «86 713,29» заменить цифрами «85 022,07», цифры  «43 032,02» заменить цифрами «39 035,24», цифры  «42 725,26» заменить цифрами «38 632,52»;

2) в приложение 1 программы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2018-2020годы»:
в строке  6:

	6.
	Автоматизация бюджетного процесса, развитие информационных систем Управления фиансов Агаповского муниципального района, в том числе:
	отдел автоматизированных систем финансовых расчетов
	районный бюджет
	2853,69
	2981,44
	3118,80
	8953,93

цифры «2 853,69» заменить цифрами  «2 682,92»;

цифры «2 981,44» заменить цифрой «0,00»;

цифры «3 118,80» заменить цифрой «0,00»;

цифры «8 953,93» заменить цифрой «2 682,92».
в строке 7:

	7.
	Создание условий для эффективного выполнения полномочий Управления финансов Агаповского муниципального района, в том числе:
	юридический отдел; отдел учета, отчетности и финансирования, отдел автоматизированных систем финансовых расчетов
	районный бюджет
	13404,73
	12146,38
	12220,56
	37771,68

цифры «13 404,73 заменить цифрами «11 884,28»;

цифры «12 146,38» заменить цифрами «11 131,04»;

цифры «12 220,56» заменить цифрами «11 246,62»;

цифры «37 771,67» заменить цифрами «34 261,94».
в строке «Всего по программе»

	Всего по программе:

	86713,29
	43032,02
	42725,26
	172470,57

цифры «86 713,29» заменить цифрами «85 022,07»,;

цифры «43 032,02» заменить цифрами «39 035,24»;

цифры «42 725,26» заменить цифрами «38 632,52»;

цифры «172 470,57» заменить цифрами «162 689,83».
2. Организацию выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

Б. Н.  Тайбергенов